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Autorizovana osoba &. 218 podle Rozhodnut! UNMZ &. 23/2008 z 23.8.2006

ZPRAVA O DOHLEDU

NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM

¢islo: D - 096/2024

ve smyslu § 12 zakona &. 22/1997 Sb., o technickych poZadavcich na vyrobky a 0 zméné a doplnéni
nékterych zakonl ve znéni pozdéjsich predpisl a podle § 5 nafizeni vlady &. 163/2002 Sb., kterym se
stanovi technicke poZadavky na vybrané stavebnl vyrobky ve zn&ni pozdéjsich predpisir (dale jen NV).

Nazev vyrobku

Vyrobee/Klient

Provozovna

Hornina
Cislo smiouvy o dilo
Cdpovédny posuzovatel

Datum vydani zpravy

Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa Zelezni&niho spodku

Stérkodrt’ frakce 0/32 kv
Stérkodrt’ frakce 0/63 kv
vyrobené ze suroviny z t&2ebnfho mista kéta 360 m n.m.

EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Londynska 637/7%a

460 01 Liberec Xl - Riizodol |
1G0o: 270 96 670

JAKUBCOVICE nad Odrou
742 36 Jakub&ovice nad Odrou

Droba
014/2022

t
Ing. Petra Kubidtova WM J ?_,/

29. fljna 2024

Zprava obsahuje celkem 4 strany v&etné strany titulni a 2 pHlohy.
Zprava byla vystavena ve dvou vyhotovenich. Original obdrzel klient, kopie je uloZena v archivu AO &. 218.
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1. Vseobecné udaje
1.1 Udaje o vyrobku
Shoda vyrobku s normativnimi dokumenty byla pli certifikaci vyrobku posouzena AU &. 218 podle
certifikaéniho schématu ¢&. 5. Kiient na provozovné& vyrabl a uvadl na trh certifikovany vyrobek,
ktery je identifikovan jako:
Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa Zelezniéniho spodku
- Stérkodrt’ frakce 0/32 kv
- Stérkodrt frakce 0/63 kv
Vyrobek pFisiuéi dle Prilohy £. 2 NV do skupiny 09.16 - Kamenive pro drazni stavby.
Pouziti vyrobku: Vyrobek siouZi ke zfizovan! konstrukénich vrstev télesa Zeleznitniho spodku
véech trati Zelezniénich drah ve vlastnictvi Ceské republiky, se kterymi ma pravo hospodafit
Sprava Zeleznic (dale jen SZ), a daldich Zelezniénich drah, kde provozuschopnost zajidtuje SZ.
Cetnost dohledu nad vyrobkem stanovuje Stavebni technické osvéd&ent.
1.2 Podklady pouzité pii dohledu
- Protokol o zkouskach vyrobku pro dohled €. 2438/24;
- Certifikat vyrobku &.: 218/C5/2023/3166;
- Zaznamy klienta;
- Poslednl zprava o dohledu nad certifikovanym vyrobkem €.: D - 033/2024;
- Technické dokumentace a systém fizeni vyroby klienta.
1.3 Normativni dokumenty vztahujici se na certifikaci vyrobku
Technické piedpisy
- Zakon &. 22/1997 Sb. o technickych poZadavcich na vyrobky a o zmén& a doplnéni nékterych
zakon(l ve znéni pozdéjsich pfedpisl;
Nafizeni vlady &. 163/2002 Sb., kterym se stanovi technické poZadavky na vybrané stavebni
vyrobky ve znéni pozdéjsich pfedpis.
Harmonizované normy
CSN EN 13450 Kamenivo pro kolejové loze (jen pro SRV)
CSN EN 13242 Kamenivo pro nestmelené smési a smési stmelené hydraulickymi pojivy pro
inZenyrské stavby a pozemni komunikace (jen pro SRV)
Stavebni technické osvédceni
- STO & 1176/218/2023 z 23.11.2023.
Ostatni dokumenty
Dokumentované postupy COV;
- Technicky navod 09.16.01 pro &innosti AO pfi posuzovani shody;
- Certifikacni schéma COV ¢&. 5.
2. Hodnoceni a posouzeni vyrobku
2.1 Technické pozadavky na vyrobek

Technické pozadavky na vyrobek vyplyvaji ze:

- Zakladnich poZadavkll uvedenych v Pfiloze ¢. 1 NV,
- Pozadavki uvedenych v STO €. 1176/218/2023,

- Pozadavk( uvedenych v TN 09.16.01.

Formulaf AC ¢&. 39/19
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2,2

23

3.1

3.2

Soupis protokoll o zkouskach a posouzenich

Vystupy AO é. 218

Pro Gcely dohledu byly pouzity:

- Protokol o zkoukach pro dohled &. 2438/24 (Stérkodrt frakce 0/32 kv a 0/83 kv) Pfiloha &. 1.
Posledni dohled byl proveden z odbéru vzorku ze dne 29.4.2024.

Externi protokoly

Vyhodnoceni vysiedk{ zkousek a posouzeni shody vyrobku

Wysledky zkousek viastnosti vyrobkil pro dohled (viz Pfiloha & 1) byly posouzeny s poZadavky na
vyrobek (viz Pfiloha ¢. 2.1 a 2.2} a bylo zjist&no, Ze vyrobky vyhovuji pozadavkim na vyrobek
stanovenym v STO.

Posouzeni systému Fizeni vyroby

PoZadavky na systém Fizeni vyroby
Pozadavky na SRV vyplyvaji z:
- Prilohy €. 3 NV,

- Pozadavk( uvedenych v STO €. 1176/218/2023;
Pozadavk( uvedenych v TN 09.16.01;

Vysledek posouzeni systému fizeni vyrohy

Klient viastni Osvéd&eni o shodeé fizeni vyroby €. 1517-CPR-130128 vystavené OS, jako doklad o
schvaleni, zavedeni a provozovan( RV ve shodé& s poZadavky CSN EN 13450, Pfiloha |,
s vyjimkou tabulky I.1, které je dostatetnym dlikazem, Ze Fizeni vyroby klienta vyhovuje
poZadavk(m certifikace a dal&l posuzovani RV se nepozaduje.

Zavér hodnoceni

Na zakladé zjist&ni z vykonanych dohledovych ¢innosti a vyhodnoceni uvedenych v odstavei 2.3 a
3.2 posuzovatel/VP doporuéuje ponechat klientovi udélenou certifikaci.

Posuzovatel: Ing. Petra Kubistova Podpis: Mrj (Z,/

Pfezkoumani a rozhodnuti

Vedouci AQ pfezkoumal provedené dohledové éinnosti a pofizené zaznamy z dohledu ziskané
béhem etapy stanoveni a rozhod|, ze:

a) Posuzovany vzorek wvyrobku odpovida stanovenym poZadavkim a lze vyjadiit shodu
s normativnimi dokumenty.

b) Klient udrZuje podminky pro fadné fungovani zavedeného fizeni vyroby pii vyrobé
certifikovaného vyrobku.

c) Vyrobek a fizenl vyroby splfiuji poZzadavky.

d) Posuzovany vyrobek a fizenl vyroby i nadale odpovida pozadavkim certifikaéniho schématu
¢ 5a§ 5 NV, ke kterym se klient zavazal ve smlouvé o certifkaci, a Ize vyjadfit shodu
s normativnimi dokumenty uvedenymi v odstavci 1.3.

e) Vysledkem dohledu je rozhodnuti, Ze udélena certifikace i nadale
odpovida poZadavkiim normativnich dokumenta

uvedenym v bodé 1.3 a AQ ¢. 218 nadale ponechava v platnosti udélenou certifikaci.

Datum: 29. fijna 2024 Podpis vedouciho AQ &. 218:

Formuléi AO &. 35/19
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8. Zaver

a} Zjisténi a zavéry uvedené viéto zpravé piati za pledpokladu, Ze nedojde ke zmé&n2
skutednosti, za kterych bylo posouzeni shody provedeno, pokud by tato zmé&na mehla ovlivnit
vlastnosti vyrobkli (napf. zména harmonizované normy, technickych predpisl, wvyrobni
technologie, vstupnich surovin a vyrobniho zafizeni).

b) Vyjadieni shody se tyka pouze zkouSeného vzorku. Pro vyrok o shodé bylo pouZito
rozhodovaci pravidio — Binarni vyrok pro pravidlo jednoduchého pfijet! {w = 0) bez zchlednéni
nejistot méfenl, protoZe specifikace pouZiti nejistot méfeni nepozaduje.

¢} Klient je povinen udrzovat v akfualnim stavu dokumentaci fizeni vyroby, efektivné provezovat
fizeni vyroby a provadét v poZzadované Setnosti pfedepsané koniroly a zkousky.

d) Klient musi fidit vyrobu tak, aby vlastnosti vyrobk( uvadénych na trh byly ve shodé
s viastnostmi, které deklaruje na zakladé vysiedkii zkousky typu v prohlaseni o shod&.

e} Dobhiedem nebyly zjidtény neshody, které by vyZadovaly zvydeni Cetnosti dohiedu. Dalsi
dohled nad certifikovanym vyrobkem provede AC &. 218 v oznameném terminu.

f) Dohledem nebyly zjistény neshody vyzadujici opakovany dohled.

7. Prilohy
Priloha ¢. 1 Protokol o zkouskach vyrobk( pro dohled &, 2438/24
Ptilocha ¢. 2.1, 2.2 Vyhodnoceni vysledk( zkousek

Formuléf AQ &. 39/19



Pfiloha &. 1

ZKUSEBNA KAMENE A KAMENIVA, s.r.0.
ZKK STONE AND AGGREGATES TEST CENTRE, LTD.

S.I.0. ZkuZebni laboratof €. 1046 akreditovana CIA podle CSN EN ISO/IEC 17025:2018
Testing Laboratory No. 1046 accredited by Czech Accreditation Institute in accordance with EN ISOAEC 17025:2018

Husova 2274, 508 01 Hofice, Czech Republic, tel.: +420493623478, e-mail: ad@zkk.cz
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Vytisk &islo 1

PROTOKOL O ZKOUSKACH KAMENIVA
ZKOUSKY PRO DOHLED NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
KAMENIVO PRO KONSTRUKCNI VRSTVY TELESA ZELEZNICNIHO SPODKU

%

: 2438124

Zakaznik : EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Londynska 637/79a
460 01 Liberec XI-RiZodol |
Provozovna : JAKUBCOVICE nad Odrou
Homina Droba
Vyrobek : Stérkodrt’ frakce 0/32 kv
a &térkodrt frakce 0/63 kv
Cruh kameniva : Prirodni drcené {nové)
Datum vydani protokoiu 1 21.10.2024
Schvalil . Jaroslava Soukupova /

zastupce vedouciho zkudebni laboratofe

Protokol obsahuje 5 siran (vietné tituini).
Protokol byl vystaven ve dvou vyhotovenich,
Vytisk &islo 1 obdrzel zakaznik, vytisk &islo 2 si ponechal vykonavate!,

Prohlageni:  Vysledky zkoulek se vztahuji pouze ke zkouSenym poloZkam.
Bez pisemného souhlasu ZL nesmf byt tento protokol reprodukovén jinak nez cely.

Formulai ZL &. 16.1/00
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1. PREDMET ZKOUSEK

Wzorky byly odebrany a zaevidovany takio :

Zakazka gislo 2438/24

Misto t&Zby Kota 360

Misto odbé&ru Skladka

Datum odbéru 17.9.2024

Odbér proved! za ZL Ing. M. Horbe mil.
Zastupce zakaznika ing. M. Wagner

Datum provedeni zkoudek 27.9.2024 - 18.10.2024
Misto provedeni zkousek Zl. pobocka Bila Lhota

Vzorek kameniva

Frakce v mm {islo vzorku Hmotnost v kg
0/32 kv 6788/24 120
0/63 kv 67848/24 150

2. ROZSAH A SPECIFIKACE ZKOUSEK
Na zakladé objednavky 10 &. 597/2024 byly provedeny zkousky vyrobkid pro pouZiti podle:

Stavebniho technického osvédéeni (STO) - Kamenivo pro drazni stavby, k Technickému navodu 09.16.01

a Obecné technické podminky Sprava Zeleznic (dale jen QTP SZ) - Stérkodrt, mineraini smés, recyklovana Stérkodrt
pro konstrukéni vrstvy a kamenivo pro padkladni vrstvy t8lesa Zeleznigniho spodku &j. 30 243/2023-S7-GR-013 (1)

s Géinnesti od 1.6.2023.

U v8ech zkoudek byla spin&na podminka o poétu soub&Znych stanoveni a dodrZeny poZadavky na zkugebni prostiedi.
Pouzité pfistroje a zafizeni jsou metrologicky navdzané ve shodé s metrologickym fadem ZL a odpovidaji po2adavkim

CSN EN 932-5.

Livadéna rozifena nejistota mé&feni se uvadi jako kombinovana standardni nejistota mé&feni vynasobena koeficientem

pokryti k = 2 tak, Ze pravdépodobnost pokryti odpovida piiblizné 85 %.
Nejistota méfeni vyplyvajici z odbé&ru vzorkil neni zahmuta do rozsifené nejistoty méfeni.

3. POUZITE POSTUPY A ZKUSEBNIi METODY

Odbér vzorkil kameniva
podle CSN EN 932-1.

Zmensovani laboratornich vzorki
podle CSN EN 932-2

Stanoveni zrnitesti - Sitovy rozbor

podie CSN EN 933-1.

Hodnota rozifené nejistoty méfeni zkudebni metody je pro stanoveni jemnych &astic 0,2 % hm. a pro stanoveni
sitového rozboru 0,8 % hm.

Stanoveni odolnosti proti drceni zkusebni metodou Los Angeles
podle CSN EN 1097-2, kap. 5.
Hodnota roz8ifené nejistoty méfeni zkuSebni metody je 0,9.

Zkouska ztratou suSenim
podle CSN 72 1187,
Hodnota roz§ifené nejistoty méfeni zkuSebni metody je 0,010 % hm.

Formulaf ZL €. 16.1/00
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Stanoveni objemové hmotnosti zrn a hasikavosti
podle SN EN 1097-6. '

Hodnota rozsifené nejistoty méfeni zkusebni metody je pro stanoveni objemové hmetnosti pyknometricky 0,020 Mg/m®
g pro stanoveni nasakavosti 0,1 % hm.

Stanoveni rozlisnych &astic kameniva
podie CSN 72 1180.

Hodnota rozSifené nejistoty méfeni zkuebni metody je 0,4 % hm.

Formular ZL &. 16.1/00



Zkusebna kamene a kameniva, s.r.o. Protokol o zkouskach &. : 2438/24
Husova 2274, 508 01 Horice Stranad / 5

4. VYSLEDKY ZKOUSEK
PREHLED VYSLEDKU ZKOUSEK KAMENIVA
ZKOUSKY PRO DOHLED NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
KAMENIVO PRO KONSTRUKCNI VRSTVY TELESA ZELEZNIENIHO SPODKU
STERKODRT frakce 0/32 kv

Zakéazka ¢islo : 2438/24 Misto tézby : Kéta 360 Vzorek &islo 1 8788124
Provozovna : JAKUBCOWVICE nad Odrou Datum odbéru 1 47.8.2024
Hornina : Droba Misto odb&ru : Skladka Odbér proved! za 7L : Ing. M, H&rbe mi.

Zastupce zdkaznika : Ing. M. Wagner

Stanoveni zrnitosti podle €SN EN 933-1, metodou prani a prosévani po zmendeni vzorku délenim.
Velikost | PoZadavek . ) .
otvoril propadu Priot.:r:d 00 Kfivka zrnitosti propadu 4563
sita | sToaoTP | ® i ! '"
mm % hm. % hm. g0 , /i’ TS
63 100,0 _ 80 ; . vi
45 | 100 - 100] 1000 | | %, ) ys RV
31,5 | 85 - 100] 86,0 {(§ : T
60 ! y
16 55 - 88 57,5 E : LA —F
8 39 - 69 | 434 | {250 l —7 —
- > H S ] :
4 28 - 53 33,2 g 40 ! — 7 g i
2 20 - 42 25,5 2.5 ! LA g i
4 i = <] > i
0,5 11 - 27 12,5 = S L WP g !
B4 i s
0,250 7 - 21 | 9,0 10 LERIN B
0,125 4 -15 | 63 0 s L
0,063 3 -9 4,8 0.01 0.1 velikost sitovych dtvori v mm 10 100
Viastnost Zxusebni metoda Jednotky] Hodnota Poznidmka
CSN EN 9331
Cisio nestejnozrmnosti Cu tvypodtem z % propadu - 54,5 -
die STO)
Nadsitné {zrna v&{%i nez 32 mm) CSN EN 933-1 % hm. 14,0 -
Obsah jemnych &astic f CSN EN 933-1 % hrn, 4,8 -
Zkouska ztratou sudenim MZ CSN 721187 % hm. 0,206 -
Cizorodé &astice
L _ ¢SN 72 1180 % hm. 0,0 -
(rozliZné €astice na zrnitostnim podilu > 4 mm)
Odolnost proti drceni - soucinitel LA
] CSN EN 1097-2, kap. 5 - 17,3 -
(na zrnitosinim podilu 8/32 mm)
Nasakavost WA ,, {na zrnitostnim podilu 8/32 mm) CSN EN 1097-6, kap. 8 % hm. 0,3 -

HORCE

Formulaf ZL é. 16.1/00
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PREHLED VYSLEDKU ZKOUSEK KAMENIVA
ZKOUSKY PRO DOHLED NAD CERTIFIKOVANYM VYROBKEM
KAMENIVO PRO KONSTRUKENI VRSTVY TELESA ZELEZNIGNIHO SPODKU
STERKODRT frakce 0/63 kv

Zakazka Cislo : 2438124 Mistc t8zby : Kéta 360 Vzorek gislo 1 6789/24
Provozovna : JAKUBCOVICE nad Odrou Datum odbé&ru :17.9.2024
Hornina : Droba ‘ Misto odbéru : Skladka Odbér provedi za ZL : Ing. M. Hérbe mi.

Zastupce zakaznika :Ing. M. Wagner
Stanoven] zrnitosti podle CSN EN 933-1, metodou prani a prosévani po zmensgeni vzorku délenim.
Velikost | Pozadavek

- Propad i itosti
otvort propadu s’;::; ! KFivka zrnitosti propadu . 63 90125
sita | $TOaOTP 100 : ; o
mm % hm. % hm. a0 : : 43
125 100,0 ; .0 i
90 100 1000 | [ % : AV
63 85 - 100] 98,7 | |®70 : R
45 70 - 90 | 883 ||E,, : s D 4
31,5 | 55 -85 | 70,0 | |8 : D NI
18 40 - 70 | 523 | |£950 3 7
8 25 - 60 | 37,3 | |54 -‘ A
4 20 - 50 | 269 ||B ; »e I A
2 15 - 40 | 20,7 ne_3° j AT T
1 14 - 36 | 155 20 — ?71 = :
0,5 11 - 28 121 10 I P i . '
0,250 7 - 20| 94 i £ 19,:‘1!’9 ” i
0,125 4 - 15 7,0 0 . .
0,063 3 -9 5,2 G2l 0.1 Velikost Sitovych otvort vim 150 1850
Viastnost ZkuSebni metoda Jednotky] Hodnota Poznamka
CSN EN 933-1
Cislo nestejnozrnnasti Cu {vypottem z % propadu - 71,0 -
dle STO)
Nadsitné (zma v&t&i nez 63 mm) CSN EN 933-1 % hm. 1,3 -
Obsah jemnych &astic f CSN EN 933-1 % hm. 5,2 -
Zkouska ztratou sugenim MZ CSN 72 1187 % hm. 0,257 -
Cizorodé &astice
L o CSN 72 1180 % hm. 0,0 -
(rozliné &astice na zrnitostnim podilu > 4 mm)
Odolnost proti dreeni - soucinitel LA
. . CSNEN 1097-2, kap. 5 - 17,3 -
(na zrnitostnim podilu 8/32 mm)"
Naséakavost WA ,, (na zrnitostnim podilu 8/32 mm)" CSN EN 1097-6, kap. 8 % hm. 0,3 -

"Zkouska byla provedena na vyrobku Stérkodrt 0/32 kv.

5. PRILOHY PROTOKOLU O ZKOUSKACH
Bez priloh

- KONEC PROTOKOLU -

Formulaf ZL &. 16.1/00



ZKK, s.r.o. Zprava o dohledu &islo D - 096/2024 Ptlloha ¢&. 2.1

Vyhodnocovaci tabulka zkousek siedovanych viastnosti vyrobku

Kamenivo pro konstruké&ni vrstvy télesa Zzelezniéniho spodku
Stérkodrt’ frakce 0/32 kv
podle STO k TN 09.16.01

Misto tézby: kéta 360 m n.m.

Vlastnost Zkugebni postup Jadnotky Pozadavek :izl:::; Vyh::::;:eni
Zrnitost -
propad zrn sitem o velikosti ctvoru {mm} ) i
45 % hm. 100 100,0 Vyhovuje
315 % hm. 85-100 86,0 Vyhovuje
16 % hm. 55 - 88 57,5 Vyhovuje
8 % hm. 39-69 43,4 Vyhovuje
4 % hm. 28-53 33,2 Vyhovuje
2 CSNEN 933-1 % hm. 20-42 25,5 Vyhovuje
1 % hm. 14- 34 18,1 Vyhovuje
0,5 % hm. 11-27 12,5 Vyhovuje
0,25 % hm. 7-21 9,0 Vyhovuje
0,125 % hm. 4-15 6,3 Vyhovuje
Obsah jemnych Gastic % hm. 3-9 4,8 Vyhovuje
Nadsitné % hm. maximaing 150 | 14,0 Vyhovuje
Cisle nestejnozmitosti Vypoétem dle STO - minimélné 15,¢ 54,5 Vyhovuje
Zkouska ztratou susenim CSN 72 1187 % hm. max. 0,8 0,206 Vyhovilje
Cizorodé Gastice (na zrmech > 4 mm) " €SN 72 1180, &. 5-10 % hm. maximalné 1,0 0,0 Vyhovuje
Odolnost proti drceni - Metodou LA ? CSN EN 1097-2, kap. 5 | souginitel | maximéln& 50,0 17,3 Vyhovuje
Nasakavost ¥ CSN EN 1097-6, kap. 8 % hm. maximélng 3,0 0,3 Vyhovuje
Vysledné hodnoceni Vzorek vyhovuje pozadavkiim STO k TN 09.16.01

Poznamky

" Zkouska obsahuje stanoveni obsahu organickych a anorganickych cizorodych &4stic.

B Zkougka se provadi na zkuSebnl navaZce zrnitostniho podilu 8/32 mm o hmotnosti 5 kg, s pouZitim 11 koulf pfi 500 otdkach bubny.
* Vlastnost se zkou&l na zrnitostnim podilu 8/32 mm. Pfi nevyhovujicim vysledku se provede zkou3ka trvanlivosti zkouskou siranem
sodnym.

Pro vyrok o shodé bylo pouZito rozhodovaci pravidlo — Bindrni vyrok pro pravidlo jednoduchéhe piijeti (w = Q) bez
zohledn&ni nejistot méfeni.
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Vyhodnocovaci tabuika zkousek sledovanych viastnosti vyrobku

Kamenivo pro konstrukéni vrstvy télesa Zeiezniéniho spodku
Stérkodrt’ frakce 0/63 kv
podle STO k TN 09.16.01

Misto té2by: kéta 360 m n.m.

Viastnost Zkusebnf postup | Jednotky | PoZadavek :ﬁ':::; Wh::::;e"i
Zrnitost -
propad zrn sitem o velikosti otveru {mm) i -
90 % hm. 100 100,0 Vyhovuje
83 % hrm. 85-100 98,7 Vyhovuje
45 % hm, 70-90 28,3 Vyhovuje
31,5 % hm. 55 -85 70,0 Vyhovuje
16 % hm. 40-70 52,3 Vyhovuje
8 % hm. 25-60 373 Vyhovuje
4 GSRIERIEESS % hm. 20-50 26,9 Vyhovuje
2 % hm. 15- 40 20,7 Vyhovuje
1 % hm. 14 -35 15,5 Vyhovuje
0,5 % hm. 11-28 121 Vyhovuje
0,25 % hm. 7-20 9.4 Vyhovuje
0,125 % hm. 4-15 7,0 Vyhovuje
Obsah jemnych &astic % hm. 3-9 5,2 Vyhovuje
Nadsitné % hm. maximalngé 15,0 1,3 Vyhovuje
Cislo nestejnozmitosti Vypottem dle STO - minimainé 15,0 71,0 Vyhovuje
Zkouska ztratou suSenim CSN 72 1187 % hm. max. 0,8 0,257 Vyhovuje
Cizorodé Gastice (na zmech > 4 mm) CSN 72 1180, &. 5-10 % hm. maximalné 1,0 0,0 Vyhovuje
Odolnost proti drceni - Metodou LA 2 CSNEN 1097-2, kap. 5 | souginitel | maximélna 50,0 17,3 Vyhovuje
Nasékavost ¥ CSN EN 1097-6, kap. 8 % hm. maximaing 3,0 0,3 Vyhovuje
Vysledné hodnoceni Vzorek vyhovuje pozadavkim STO k TN 09.16.01
Poznamky

" Zkouska obsahuje stanoveni obsahu organickych a anorganickych cizorodych Gastic.

? Zkouska se prov&di na zkusebni navaZce zmitostniho podilu 8/32 mm o hmotnosti 5 kg, s pouZitim 11 kouif pfi 500 otadkach bubnu.

#Vlastnost se zkousi na zmitostnim podilu 8/32 mm. Pfi nevyhovujicim vysledku se provede zkouska trvanlivosti zkougkou sfranem

sodnym.

Pro vyrok o shodé bylo pouZito rozhodovaci pravidlo — Binarni vyrok pro pravidio jednoduchého pfijeti (w = 0) bez
zohlednéni nejistot mé&feni.




